posS°so'*dd  suoi  sterium  modo  detinet  aut  in  futurum  acquisierit,  sive  de  castellis  sive  de  villis 
beni, e  annulla  tut^.  ̂ ^^  ̂ cclesiis.      insuper  imperiali   decrevimus  potentia,  ut  omnia  scripta  qu?    j 
donazioni      delle  ̂ ^jg^i  abbas  Hugo  per  iussionem  episcopi  Hugonis  fecit,  et  cuncta  que  Adam 
terre     del    mona-  or  r  r  o  ^  1    *  ^^ 
stero  fatte  da  Ada-   ppiscopus  fecit,  et  qu?  Albericus  abbas    donavit  de  terra  ipsius   monasterii 
rao     vescovo,    da       '  ^  ^         , 

Alberico  abbate  e    sint  annullata  et  in  perpetuum  exinanita  atque  confusa,  et  ad  idem  monaste- 
da  Ugo  abbate  per  ,,..tmi  iji-  •  i-     ' 

comedo  del  ve-    rium    Sanct?    Man?  in  Pharpha  procul    dubio    reversa,  omni   contradictione 

scovo    go.  remota,      unde    statuimus    firmissime,  ut    nuUus    ?piscopus,    dux,    marchio,    io 
Comes,  vicecomes,  sive  aliquis  homo  magnus  sive  parvus,  Teutonicus  sive 

Latinus  nuntius,  de  eodem  monasterio  fodrum  toUat,  aut  placitum  super  terram 

iam  dicti  monasterii  faciat,  aut  libellarios  et  pensionarios  ad  placitum  con- 

stringere pr?suraat,  nisi  eiusdem  monasterii  abbas  aut  cui  ipse  se  commen- 
daveritCO.  IJ 

Item  aliud  preceptum. 

An.  998.  [In  nomine  sanct?  et  individua  Trinitatis.     Otto  divina  favente  cl^mentia 

L'imperatore  Ot-    Romanorum  imperator  augustus.      cum  petitionibus  servorum  Dei  iustis  ac tone  IH  conferma  r  o  i 

il  monastero  nel    rationabìlibus  divini  cultus  amore  faverimus  ethis  oportuna  beneficia  largimur, 
possesso    dei   suoi 

beni  e  dei  suoi  pri-    premium  nobis  ?tern?  remunerationis  rependi  non  diffidimus.    quocirca  omnium    20 YÌlegi. 

sanct?  Dei  Ecclesi?  nostrorumque  fidehum  pr?sentium  videlicet  et  futurorum 

comperiat  soUertia,  qualiter  Hugo  venerabiHs  abbas  monasterii  sanct?  Dei 

genitricis  semperque  virginis  Mari?  in  comitatu  Sabinensi  constructi  in  loco 

qui  dicitur  Acutianus  nostram  adiens  pr?sentiam  ostendit  nobis  nostrorum 

antecessorum  regum  vel  imperatorum  pr?cepta  eidem  monasterio  facta,  atque  25 

suppliciter  postulans,  quatinus  prò  Dei  amore  sanct?que  genitricis  Dei  Mari? 

eadem  pr?cepta  nostra  imperiali  ac  pr?ceptali  auctoritate  confirmaremus. 

nos  vero  iustis  postulationibus  assentientes,]  confirmamus  autem  iam  dicto